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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 8 Kobiet, 200m zmienny Open
2016-11-26 - 16:55 Jadwiga i Marek Werner - sympatycy Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KANIAK Oliwia 02 JUVENIA Wroclaw 2:22.18 629
2. WĘGRZYNOWSKA A. 01 SLASK Wroclaw 2:24.34 601
3. PRZYBYSZ Olga 01 AKWAWIT Leszno 2:24.90 594
4. CICHOWSKA Julia 01 SLASK Wroclaw 2:27.10 568
5. JUŹWICKA Zuzanna 01 TROJKA Lodz 2:30.68 528
6. PISKORSKA Adela 03 TORPEDA Olesnica 2:31.66 518
7. FARYNA Patrycja 01 TP Zielona Gora 2:34.10 494
8. PELC Aleksandra 02 JUVENIA Wroclaw 2:34.27 492
9. MOŻDŻAN Milena 03 WANKAN Legnica 2:34.49 490

10. JARZĄBEK Natalia 01 TROJKA Lodz 2:34.67 489
11. HELLAK Emilia 03 SLASK Wroclaw 2:34.75 488
12. KOZŁOWSKA Martyna 02 AKWAWIT Leszno 2:35.20 484
13. DESZCZKA Laura 01 TROJKA Lodz 2:35.26 483
14. SOLINOVA Karolina 02 LOKO Trutnov 2:36.67 470
15. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:37.74 461
16. POPŁAWSKA Apolonia 02 AKWAWIT Leszno 2:38.11 457
17. BLAHOVA Helena 04 LOKO Trutnov 2:38.39 455
18. DOMŻOL Zuzanna 02 Wlokniarz Kalisz 2:39.10 449
19. DUTKOWIAK Aleksandra03 SLASK Wroclaw 2:39.33 447
20. WOJCIECHOWSKA M. 01 Znicz Koszalin 2:39.36 447
21. KOŁTUNIEWICZ A. 01 JUVENIA Wroclaw 2:39.64 444
22. MACIOŁA Maja 03 JUVENIA Wroclaw 2:39.65 444
23. CHWAŁCZYŃSKA A. 01 SLASK Wroclaw 2:39.83 443
24. WĘCLEWSKA Aleksandra03 SLASK Wroclaw 2:42.37 422
25. LANKASOVA Romana 01 LOKO Trutnov 2:42.38 422
26. JEZIORNA Julia 01 SLASK Wroclaw 2:42.62 420
27. SKRZYPIEC Nika 03 JUVENIA Wroclaw 2:43.00 417
28. JONCZYK Alicja 03 Vega Dobrodzien 2:44.48 406
29. NOWAKOWSKA Marta 03 SLASK Wroclaw 2:45.50 399
30. HAJDUK Oliwia 03 ATOL Olesnica 2:46.24 393
31. JOSEFOVA Michaela 03 PK Hradec Kralove 2:46.37 392
32. PAWŁOWSKA Jessica 03 JUNIOR Kluczbork 2:46.55 391
33. SZARCZYŃSKA Zuzanna03 SLASK Wroclaw 2:48.10 380
34. DOPART Martyna 01 ULKS Kudowa Zdr. 2:48.17 380
35. WOJAKIEWICZ Matylda 03 AZS AWF Wrocław 2:49.89 369
36. WOJNAR Karolina 03 JUVENIA Wroclaw 2:51.04 361
37. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:51.76 357
38. KOSACKA Iga 03 ZRYW Opole 2:51.90 356
39. MASLEJ Iga 03 JUVENIA Wroclaw 2:52.02 355
40. CHORAŁA Małgorzata 03 WODNIK Rawicz 2:52.94 349
41. BANASZAK Amelia 02 AKWAWIT Leszno 2:53.67 345
42. TRACZUK Katarzyna 03 SLASK Wroclaw 2:55.66 333
43. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Glogow 2:55.96 332
44. CZARNECKA Aleksandra03 JUVENIA Wroclaw 3:01.89 300
45. ŚMIECHOWSKA Maria 03 KORAL Wroclaw 3:02.00 300
46. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 3:18.10 232 445

IPS - HANDICAP

1. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 3:18.10 232 445
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 8, Kobiet, 200m zmienny

13 - 15 lat

1. KANIAK Oliwia 02 JUVENIA Wroclaw 2:22.18 629
2. WĘGRZYNOWSKA A. 01 SLASK Wroclaw 2:24.34 601
3. PRZYBYSZ Olga 01 AKWAWIT Leszno 2:24.90 594
4. CICHOWSKA Julia 01 SLASK Wroclaw 2:27.10 568
5. JUŹWICKA Zuzanna 01 TROJKA Lodz 2:30.68 528
6. PISKORSKA Adela 03 TORPEDA Olesnica 2:31.66 518
7. FARYNA Patrycja 01 TP Zielona Gora 2:34.10 494
8. PELC Aleksandra 02 JUVENIA Wroclaw 2:34.27 492
9. MOŻDŻAN Milena 03 WANKAN Legnica 2:34.49 490

10. JARZĄBEK Natalia 01 TROJKA Lodz 2:34.67 489
11. HELLAK Emilia 03 SLASK Wroclaw 2:34.75 488
12. KOZŁOWSKA Martyna 02 AKWAWIT Leszno 2:35.20 484
13. DESZCZKA Laura 01 TROJKA Lodz 2:35.26 483
14. SOLINOVA Karolina 02 LOKO Trutnov 2:36.67 470
15. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:37.74 461
16. POPŁAWSKA Apolonia 02 AKWAWIT Leszno 2:38.11 457
17. DOMŻOL Zuzanna 02 Wlokniarz Kalisz 2:39.10 449
18. DUTKOWIAK Aleksandra03 SLASK Wroclaw 2:39.33 447

WOJCIECHOWSKA M. 01 Znicz Koszalin 2:39.36 447
20. KOŁTUNIEWICZ A. 01 JUVENIA Wroclaw 2:39.64 444

MACIOŁA Maja 03 JUVENIA Wroclaw 2:39.65 444
22. CHWAŁCZYŃSKA A. 01 SLASK Wroclaw 2:39.83 443
23. WĘCLEWSKA Aleksandra03 SLASK Wroclaw 2:42.37 422

LANKASOVA Romana 01 LOKO Trutnov 2:42.38 422
25. JEZIORNA Julia 01 SLASK Wroclaw 2:42.62 420
26. SKRZYPIEC Nika 03 JUVENIA Wroclaw 2:43.00 417
27. JONCZYK Alicja 03 Vega Dobrodzien 2:44.48 406
28. NOWAKOWSKA Marta 03 SLASK Wroclaw 2:45.50 399
29. HAJDUK Oliwia 03 ATOL Olesnica 2:46.24 393
30. JOSEFOVA Michaela 03 PK Hradec Kralove 2:46.37 392
31. PAWŁOWSKA Jessica 03 JUNIOR Kluczbork 2:46.55 391
32. SZARCZYŃSKA Zuzanna03 SLASK Wroclaw 2:48.10 380

DOPART Martyna 01 ULKS Kudowa Zdr. 2:48.17 380
34. WOJAKIEWICZ Matylda 03 AZS AWF Wrocław 2:49.89 369
35. WOJNAR Karolina 03 JUVENIA Wroclaw 2:51.04 361
36. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:51.76 357
37. KOSACKA Iga 03 ZRYW Opole 2:51.90 356
38. MASLEJ Iga 03 JUVENIA Wroclaw 2:52.02 355
39. CHORAŁA Małgorzata 03 WODNIK Rawicz 2:52.94 349
40. BANASZAK Amelia 02 AKWAWIT Leszno 2:53.67 345
41. TRACZUK Katarzyna 03 SLASK Wroclaw 2:55.66 333
42. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Glogow 2:55.96 332
43. CZARNECKA Aleksandra03 JUVENIA Wroclaw 3:01.89 300

ŚMIECHOWSKA Maria 03 KORAL Wroclaw 3:02.00 300
45. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 3:18.10 232 445

15 lat

1. WĘGRZYNOWSKA A. 01 SLASK Wroclaw 2:24.34 601
2. PRZYBYSZ Olga 01 AKWAWIT Leszno 2:24.90 594
3. CICHOWSKA Julia 01 SLASK Wroclaw 2:27.10 568
4. JUŹWICKA Zuzanna 01 TROJKA Lodz 2:30.68 528
5. FARYNA Patrycja 01 TP Zielona Gora 2:34.10 494
6. JARZĄBEK Natalia 01 TROJKA Lodz 2:34.67 489
7. DESZCZKA Laura 01 TROJKA Lodz 2:35.26 483
8. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:37.74 461
9. WOJCIECHOWSKA M. 01 Znicz Koszalin 2:39.36 447

10. KOŁTUNIEWICZ A. 01 JUVENIA Wroclaw 2:39.64 444
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 8, Dziewcząt, 200m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. CHWAŁCZYŃSKA A. 01 SLASK Wroclaw 2:39.83 443
12. LANKASOVA Romana 01 LOKO Trutnov 2:42.38 422
13. JEZIORNA Julia 01 SLASK Wroclaw 2:42.62 420
14. DOPART Martyna 01 ULKS Kudowa Zdr. 2:48.17 380

14 lat

1. KANIAK Oliwia 02 JUVENIA Wroclaw 2:22.18 629
2. PELC Aleksandra 02 JUVENIA Wroclaw 2:34.27 492
3. KOZŁOWSKA Martyna 02 AKWAWIT Leszno 2:35.20 484
4. SOLINOVA Karolina 02 LOKO Trutnov 2:36.67 470
5. POPŁAWSKA Apolonia 02 AKWAWIT Leszno 2:38.11 457
6. DOMŻOL Zuzanna 02 Wlokniarz Kalisz 2:39.10 449
7. BANASZAK Amelia 02 AKWAWIT Leszno 2:53.67 345
8. TOTOSZKO Marcelina 02 PIAST Glogow 2:55.96 332
9. DAROCH Oliwia 02 Gol-Start Czestochowa 3:18.10 232 445

13 lat

1. PISKORSKA Adela 03 TORPEDA Olesnica 2:31.66 518
2. MOŻDŻAN Milena 03 WANKAN Legnica 2:34.49 490
3. HELLAK Emilia 03 SLASK Wroclaw 2:34.75 488
4. DUTKOWIAK Aleksandra03 SLASK Wroclaw 2:39.33 447
5. MACIOŁA Maja 03 JUVENIA Wroclaw 2:39.65 444
6. WĘCLEWSKA Aleksandra03 SLASK Wroclaw 2:42.37 422
7. SKRZYPIEC Nika 03 JUVENIA Wroclaw 2:43.00 417
8. JONCZYK Alicja 03 Vega Dobrodzien 2:44.48 406
9. NOWAKOWSKA Marta 03 SLASK Wroclaw 2:45.50 399

10. HAJDUK Oliwia 03 ATOL Olesnica 2:46.24 393
11. JOSEFOVA Michaela 03 PK Hradec Kralove 2:46.37 392
12. PAWŁOWSKA Jessica 03 JUNIOR Kluczbork 2:46.55 391
13. SZARCZYŃSKA Zuzanna03 SLASK Wroclaw 2:48.10 380
14. WOJAKIEWICZ Matylda 03 AZS AWF Wrocław 2:49.89 369
15. WOJNAR Karolina 03 JUVENIA Wroclaw 2:51.04 361
16. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:51.76 357
17. KOSACKA Iga 03 ZRYW Opole 2:51.90 356
18. MASLEJ Iga 03 JUVENIA Wroclaw 2:52.02 355
19. CHORAŁA Małgorzata 03 WODNIK Rawicz 2:52.94 349
20. TRACZUK Katarzyna 03 SLASK Wroclaw 2:55.66 333
21. CZARNECKA Aleksandra03 JUVENIA Wroclaw 3:01.89 300
22. ŚMIECHOWSKA Maria 03 KORAL Wroclaw 3:02.00 300

PK JÓZEFIAK Nikola PK 00 JUVENIA Wroclaw 2:29.72 539
PK TRACZYK Justyna 04 AZS AWF Wrocław 2:34.52 490


